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KomneTeHuus: NMoBapcKoe f4eno

Jorosop noxepTsoBaHUA UMYLLECTBa
obpaszoBatenbHOMY yupexgeHuto Nel305-21 ot 16.06.2021 r.

r. KasaHb

(MecTO 3aKnUeHns)

ABTOHOMHasi HEKOMMepPYecKas opraHunsauns «LleHTp pa3BuTus NpogeccMoHanbHbIX KOMMETEHL WA,
NMeHyemas B jJafbHelillem «XXepTBOBaTenb», B nuue [eHepanbHOro aupektopa [y6angynnuHa
3.®., OelicTBYHOLLEro Ha OCHOBaHUM Y CTaBa, C OIHON CTOPOHbI, U

FAMNOY "Ka3aHCKWMiA TOPrOBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

(NonHOe HaMMeHOBaHWe OpraHmn3aLMmn, OCyLLeCTBAAIOLLE/ 006pa30BaTebHYIO AeATENbHOCTb)
nMeHyemoe B AanbHeiweMm «O6pa3oBaTefibHOE yupexaeHue», B nuue ampektopa CaBuyeHko P. &,
[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPU COBMECTHOM YMOMWHAHWUW fanee
NMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aKNOYMUIN HAacTOALWMI forosop (ganee - [LOroBop) 0 HYKECNEAYIOLLEM:

1. MNpegmeT gorosopa

1.1. )XeprtBoBaTenb 06sA3yeTcs 06e3B03Me3AHO nepefaTb O6pa3oBaTENbHOMY YUYPEXAEHUIO B
COOCTBEHHOCTb B KayecTBe [0OOPOBONLHOrO MOXEPTBOBAHMA WUMYLLECTBO (fanee Mo TeKCTy
Jorosopa - «[loxepTBoBaHWE» WU  «[10XXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO»), [MePeYUCNeHHoe B
MpunoxxeHun Ne 1 K HacTodAwemy [lorosopy, 4715 UCNOJSIb30BAHMA B LIeNsAX, YKasaHHbIX B [Jorosope.
1.2. ToxepTBOBaHMe nepefaeTca B CcOOCTBEHHOCTb O6pasoBaTeNbHOMY YUPEXAEHUIO [ONS ero
MCNOMb30BaHMA Ha OCYLLECTB/IEHWE MOATOTOBKM y4YacTHMKOB c6opHoi Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6nmku TatapcTaH K 4eMnuoHaTam paboumnx npodeccuin Bopnackunnc Bcex ypoBHen n/nnm Ha
peanun3auuto MHbIX MEpPONpPUMATUIA U MPOEKTOB B pamkKax pa3sutus gasmxeHua WorldSkills B
Pecnybnuke TaTtapctaH K B pamkKax npumeHeHua cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccnoHanbHOM 06pa3oBaHun B Pecnyb6nmke TatapcTaH.

1.3. ToxepTBOBaHMe MMyLWlecTBa MO HacToawemy JloroBopy OCYLIeCTBAAKTCA >XepTBOBaTe/NeM
0e3B03Me34HO B pamKaxX OCYLLeCTBNeHUS 61aroTBOPUTENIbHON AesATeNbHOCTU B COOTBETCTBMM CO
CT.2 depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENIbHOW AEATENbHOCTA U
61aroTBOPUTENbHBLIX OpraHusauuMax™ B Lensx COAeNCcTBUA [AeATeNbHOCTU B cepe 06pasoBaHus,
obecneyeHuns yCcTaBHOW AesaTenbHOCTU O6pa3oBaTe/ibHOM0 yUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 06593aHHOCTU CTOPOH

2.1. )KepTtBoBaTenb 06dA3yeTcs nepefaTb O6pa3oBaTeNlbHOMY yupexaeHuto [loXxepTBOBaHWE B
cooTBeTcTBUM C [lpunoxeHmem Ne 1 B TeyeHume 10 paboumx AHER C MOMeHTa nNoAnucaHus
HacTtoswero florosopa.

2.1.1 XKepTBoBaTenb 06dA3yeTcs npegocTtaBuTb O6pas3oBaTeNbHOMY Y4ypexaeHuto [orosop
NMOXepTBOBaHUSA C aKTOM npuema-nepegadn N06bIM BO3MOXHbLIM CMOCOO0OM: HApO4YHO, MOYTOWA
Poccun, cny60it KypbepCKoi AOCTaBKMW, 3/IEKTPOHHO NOYTO.

2.2. Ha moMeHT nognucaHus gorosopa O6pasosatefnibHOe yupexieHne ocmoTpeno MNoxepTBoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW ero KayeCTBEHHbIMW W WHLIMW XapakTepucTUKaMu U He KMEeeT HUKaKUX
npeTeH3nin B OTHOLWEeHUN [NoXepTBOBaHUA

2.3. O6pasoBaTefnibHOE y4ypexaeHne BrnpaBe B N1060e Bpems A0 nepedadn MoXKepTBOBaHUA OT HEro
OTKasaTbCsA. Takol O0TKa3 [JO/MKEH ObiTb COBEPLIEH B MUCbMEHHON opme. B 3TOM cnyvae
HacTosWwmMii  [oroBop CYMTaeTcqd pacTOPrHyTbiIM C MOMEHTa Mo/nyyvyeHUs >KepTBoBaTesieM
NMUCbMEHHOT0 0TKa3a O6pa3oBaTe/IbHOI0 YUpeXaeHus.

2.4. Ob6pa3oBaTenbHOe ydpexaeHue npuHuMaeT [MoXxepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosiLemy Jorosopy v 0643yeTca MCNOMb30BaTh €r0 UCKIUUTENLHO B LeNAX, YKasaHHbIX B M.
1.2. HacTofAwero florosopa.

2.5. OO6pasoBaTefibHOE yupexaeHne 0653aHO MNo TpeboBaHWo >KepTBoBaTens MpPeAoCTaBNATb
JKepTBOBarTento OTYET O LeNeBOM WCMO/Mb30BAHNUM MNOXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, a TaKXe
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbCA C  (DMHAHCOBOW, OYyXranTepcko W  WHON  JOKYMeHTauuei,
noATBepXAaatoL el Lenesoe UCnosib3oBaHune MoXxepTBoOBaHUS.



2.6. O6pasoBaTenbHOE YUpexeHne 0653yeTcs:

- NpuHATL MoXXepTBOBaHWE MO aKTy Npuema-nepefayu;

- ucnonb3osatb oxepTBOBaHME MO MPSAMOMY Ha3Ha4YeHWIO B COOTBETCTBUU C YC/IOBUAMM
HacTosL,ero 4orosopa,

cofgepxaTb [MoXepTBOBaHME B MOJIHOW MCMPABHOCTU W Hajnexalem COCTOSHUMU,
BbIAENATb ANA 3TUX Lefeil Heo6XoaMMble MaTepuanbHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 3a CBOM CYeT TeKyWWiA W KanuTanbHbli pPeMoHT (B
OTHOLIEHUHN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANUTENbHOIO MONb30BaHUS);

- HEeCTU pacxofbl no cofgepxaHuto [MoXepTBOBaHWA, B TOM 4uc/le 3KCMNayaTalUOHHbIE,
KOMMYHanbHble M WHble pacxofbl (B OTHOWEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyf0BaHMA, UHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEW A/IMTENbHOIO NOJIb30BaHUSA);

- 6e3 NUCbMEHHOro cornacus XXepTBoBaTeNs He 3ak/4yaTb LOroBopbl (B TOM 4Yucrie U 0
COBMECTHOI AesTeNbHOCTM) M He BCTyMaTb B CAENKWU, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABNSETCA WM MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHWe [1oXepTBOBaHMA MAM  KakKoe-nnbo ob6pemeHeHMe MpefocTaBnsgeMblX
XKepTBOBaTeNto No JOroBOpY MMYLLECTBEHHbIX MpaB, B YaCTHOCTU, NEPEXOS UX K APYromy fimuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCNeYeHN0 COXPaHHOCTM NepeAaHHoro MoxepTBOBaHMS;

- obecneumBaTb [AONYCK B TMOMELWlEHNA MNpeAcTaBuTeneid >KepTeoBaTensi, ChAyxo6
rocyAapCTBEHHOr0  MOXAPHOrO  HaA3opa WM APYrUX  TrOCYAApCTBEHHbIX  OpraHM3auui,
KOHTPONMPYHOLWMX CO6MOAEHNE 3aKOHOB M HOPM, Kacalwuwuxca nopsgka MCnonb3oBaHUa W©
aKcnnyartayum 34aHns, U B yCTAHOBMEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3aUKCMPOBaHHbIE HapyLUeHNs (B
OTHOLLEHUN 06beKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, o06opyoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasnbHbIX LEHHOCTEW AANTENbHOTO NOJMIb30BaHNA);

HECTW PUCK CMy4YalHON rmbenn WAM Cny4vyanHoro nospexaeHns [MoXepTBOBaHUS C
MOMEHTa ero nepegayu.

- MNpWU pacToOpXXeHUW [0rosopa B [JeCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXXepTBOBaHWe
XKepTBOBaTento No akTy npuema-nepesayn B UCNPaBHOM COCTOSSHUW C YYETOM HOPManbHOro U3Hoca,
a TaK)e BCe HEOTAENMMble YNyUlleHUs, BOSHMKLIME B pe3y/ibTaTe ero Ucnosib30BaHus;

- HemeJ/1eHHO M3BeCcTUTb XKepTBOBaTeNS O BCEX 0OCTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT NOBAUATb
Ha UCMOJIHEHWE HACTOALEero LOrosopa.

- no TpeboBaHuto KepTBOBaTeNnd npefocTaBnATb [loXepTBOBaHWE BO BpPEMEHHOe
6e3B03Me3HOe Mo/ib30BaHMe >XepTBoBaTe/nd [ANA MPOBefeHUA UYEMMNUOHATOB MO CTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeli.

- B TeyeHue 10 paboumx AHel ¢ MOMEHTa MonydeHmsa [loroBopa NOXEepPTBOBaHWUS U aKTa
npuema-nepegaym B cooTBetTcTBMM € N. 2.1.1 O6pa3oBaTeNbHOE yypexaeHne 06s3yeTcs noanucatb
[loroBop nNOXepTBOBaHMA M akT Mpuema-nepefayn W BepHYTb MNOAMUCAHHBLIA 3K3eMNsp B
oyxranteputo >XXepteosatens nM60 NpeacTaBUTb B MUCbMEHHON (hopMe 060CHOBAHHbLIM OTKa3 OT
NoANMCaHUsA yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpexKjeHVem nojnmcaHHblX 3K3eMnisapos [orosopa
MOXepPTBOBaHMA W akKTa npuema-nepefaynm B Oyxranteputo >XeptBoBaTens B 10-4HEBHbI CPOK
XepTBoBaTenb Bnpase notpebosatb BO3BpaTa MoXKepTBOBAHUS.

3. Mopsagok nepegaun
3.1. TMepepava [MoxepTBOBaHMA O6pasoBaTeNbHOMY YUpPeXAEHUK OCyLlecTBNAeTCS agpecy
HaxoxXgeHusa XXeptsosatena: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca a.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pasrpyska, a TakXe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npy HeobX0AMMOCTW) NOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLECTBA OCYLLECTBNAETCA Cunamm 1 3a cyeT O6pa30oBaTe/IbHOIO YUPEXLEHMS.
3.3. Mepepaya MoXKepTBOBaHHOIO MMYLLECTBA ODOPMISAETCA NOANUCAHUEM YMONHOMOYEHHbIMU
npegctasutensMmu XXeptaosatens n O6pa3oBaTenibHOro yupexaeHus akta(oB) npuemMa-nepegayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHme [MoXepTBOBAaHWA WM e€ro 4acTh He B COOTBETCTBMW C OrOBOPEHHbIMU B
HacToswem [orosope LensamMmm nan N3MeHeHne TakKMx Lenei ¢ HapyLleHMeM YCTaHOB/IEHHbIX MpaBun
JlaeT NpaBo >KepTBOBATE/IO, €r0 NPAaBOMNPEEMHUKY Tpeb0BaTb OTMEHbI MOXXEPTBOBAHMS.



+2.  C MoMeHTa nepegauun MoxepTBOBaHMS Bped, NPUUMHEHHbIV XU3HW, 3[40POBbLIO NtoA4ei nnn
MMYLLECTBY BCNeACTBME HEAOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, MNOANEXWUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTte/ibHbIM ~ yupexaeHnem. C MoOMeHTa nepefays MOXePTBOBAHHOrO  MMYLLECTBA,
OG6pa3oBaTe/lbHOE YUpex/aeHWe HeceT PUCKM ero yTpaTbl, 6pemMs COAepXKaHWUs, ynnaTbl Hano0roB W
MHbIX NiaTeXei, CBA3aHHbIX C BNafieHNEM NOXEPTBOBAHHbIM MMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHne 0b6sa3yeTcsa cofepXXaTb NOXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO B paboyem
COCTOAHMM ¥ o06ecrneumBaTb €ro Hag/Jexaulyt JKchnayataumio UM Heob6XOAUMbIA PeMOHT (B
OTHOLUEHMWM 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, 06opyoBaHms, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEeHHOCTE AINTENbHOMO NO/Ib30BAHUS).

5. Ocobble ycnosusa
5.1. Ecnn ucnosnb3oBaHue MNoXkepTBOBaHWA B COOTBETCTBMM C YKaszaHHbIMW B HacToswem [loroesope
LensiMy CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCeACTBME U3MEHUBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO [0oXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb MCMoNb30BaHO O6pa3oBaTe/ibHbIM YUYPEXAeHNeM B [APYrux Lensx TO/IbKO C
NMMCbMeHHOro cornacusa XXepteoBaTens.
5.2. B cnyyae nukeupauum OO6pa3oBaTeNbHON0 YupexaeHuUs MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO
HanpaBsnfeTCa Ha LUenu, onpegesneHHble yctaBoM O6pa3oBaTe/lbHOr0 YuypexzaeHus, Ha o06LWnx
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cootBetctBuM ¢ n. 3 cT. 582 'K P®d O6paszoBaTenbHOe Yupex/aeHue, MpUHMMAatOLLee
MoxxepTBOBaHMeE, A1 UCMO/Ib30BAHUA KOTOPOro YCTAHOB/IEHO OMNpeAeneHHOe Ha3HauyeHue, JO/HKHO
BECTM 060C06/1EHHbIN y4eT BCeX onepayuii N0 NCNOMb30BaHUIO MOXXEPTBOBAHHOI0 MMYLLLECTBA.
5.4. )KepTsoBarvenb rapaHTupyet, 4YTO0 MepefaBaeMoe B Ka4yecTBe [loXepTBOBaHUA WMYLLECTBO
npuHagnexut >XepTeoBaTeNtd Ha MpaBe COOCTBEHHOCTM, HE 3a/l0KeHO, He apecTtoBaHO, He
06peMEHEHO KaKMM-1M60 UHbIM 06pa3oM npaBaMu TPETbUX ML,
5.5. YcnoBua HacTosAwero [lorosopa U 4ONOMHUTENbHbLIX COrNaweHnii K Hemy KOH(UAeHLManbHbl 1
He nofnexaTr pasrnaweHWto 3a WCK/IIOYEeHMEeM  Cny4vaeB, YCTAHOBJIEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAAaTeNbCTBOM, a TakKXe MNpu YCNOBUM MONYYeHUS MpeaBapuTeNbHOro Ccornacus BTOPON
CTOpoHOM [orosopa.

6. Mpouune ycnosus
6.1. HacTosdwmnii goroBop BCTynmaeT B CUAY CO AHS €ro NoAnucaHus CTOPOHammM W NpekpailaeTtcs
Hagnexawum UCnonHeHnem.
6.2. Bce crnopsbl, BbiTekawlliMe K3 Hactoauiero Jorosopa, paspellaroTcd CTOpoOHaMW nyTem
neperoBopoB. Mpu He AOCTUXEHUM corfacus, Cnop MNOANMEXUT PacCMOTPeHUD B ApOUTPaXKHOM
cyne Pecnybnukn TaTapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKalowme 13 Hactosawero Jorosopa, paspelsarorcs
CTOpPOHaMW MyTeMm Meperosopos. lNpu He JOCTMXKEHWMW corfiacus, Crnop NOAMEeXUT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxkKHOM cyae Pecnybnmkn TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMS W AOMNOMHEHWS K HacToswemy JloroBopy AO/MKHbI OblTb COCTaB/EHbI B
NMUCbMEHHOM (hopMe M NOANNCAHbI YMOTHOMOYEHHbIMY NPeACTaBUTENIAMU CTOPOH.
6.4. HacToswwmii loroBop COCTaB/IeH B [BYX 3K3EMMASPAX, MMELLNX PABHY HOPUANYECKYO CUNY -
Nno O4HOMY A5 KaXA0W N3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyasa HacToAwmii oroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYIOT, YTO 06/1aal0T BCEMU HEOOXOAMMbIMU
NOHOMOUYUAMWN ONSA €ro 3aKNKYEHUSA U UCMOSTHEHUS.



>KepTtBoBarens:

ABTOHOMHasa HeKOMMepUecKas
opraHusauma «LieHTp passutusa
npogeccnoHanbHbIX
KOMMETEHLNN»

420111, Poccuiickaa depepauus,
Pecnybnuka TaTapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHblin cuét 40703810345020000097
Kop.cyét 30101810000000000805

BVK 049205805

MHH 1655376197

K 165501001

Appeca n peken3nTtbl CTOpoH

O6pa3oBaTefibHOE YUPEXAEHNE:

FAMOY "Ka3aHCKWii TOProBo-3KOHOMUYECKUIT
TEXHUKYM"

420034, TatapcTtaH Pecn, Ka3aHb 1, [opcoBeTckas
yn, gom Ne 2

OTAENEHWE-HBE PECNYBNNKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUNW//Y®K no Pecnybnunke
TaTapcTaH

PacueTHbIli cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001
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MepeyeHb NOXXEPTBOBAHHOTO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXXEepTBOBaHHOIO NMYLLLECTBA

BpbiH3a

MorypT HaTypanbHblii
Monoko 3,2%
Cnuskn 22% lMetmon
Cnuekun 33% lMetmon
Macno cnnBoyHoe 82,5%
CmeTaHa 20%

Cobip layaa

Coblp ToproHsona Kr
Cblp ptoitep Kr

Cbip MackaprnoHe
Cobip MapmesaH

Cblp TBOPOXHbI KpemMeTTo
Aiiua MepenennHblie
AALO KypuHoe
Bpokkonu 1kr
BaknaxaH cBexuii
LaMnMHbOHbI CBEXMKE
m6urpb

KanycTta benokoyaHHas
KanycTta uBeTHas
KapTohenb Monoaoi oTOOpHbIl
JIyK KpacHblit Kr

Nyk nopeit

JNlyk penyaTblit
MOpKOBb MbITas
OrypeL, cBexuii
Mepey unnn

Csekna

Cenbpepeii (KOpeHb)
Cenbpgepeii cTebenb
Tomatbl bakuHckue
Tomatbl Yeppu Kr
ThbiKBa cBexas
LLyKnHu ceexue
YeCHOK CBEXWUi, Kr
Basnnuk 3eneHbli
KnH3sa

TpaBa NMMOHHasA

JNTyK 3eneHblIi

MsaTa

MeTpyLwka nucrtosas
PosmapuH

17
3,4
17
17
17
8,5
3,4
17
1,7
17
1,7
17
34
170
340
10,2
10,2
10,2
1,7
10,2
10,2
17
10,2
6,8
10,2
10,2
6,8
0,85
10,2
10,2
6,8
10,2
54
17
10,2
0,85
0,85
0,85
0,34
0,34
0,34
0,85
0,34

KonunyectBo

KT

KT
KT
KT
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
T
wT
T
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
T
T
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
T

MpunoxeHne Ne 1
K gorosopy noxeprtsoBaHna Ne1305-21 ot 16.06.2021 r.

LleHa
975,00
380,00

70,00
485,00
530,00
840,00
215,00
950,00

3 780,00
5 160,00
1010,00
1950,00
745,00

7,00

10,50
365,00
211,00
205,00
590,00

33,00
180,00

49,00

78,00
620,00

35,00

68,00
140,00
960,00

45,50
225,00
215,00
140,00
360,00
130,00
205,00
199,00
1600,00
975,00
1710,00
175,00
923,00
350,00
1430,00

Cymma
1657,50
1292,00
1 190,00
8 245,00
9 010,00
7 140,00
731,00
1615,00
6 426,00
8 772,00
1717,00
3 315,00
2 533,00
1 190,00
3 570,00
3 723,00
2 152,20
2 091,00
1 003,00
336,60
1 836,00
833,00
795,60
4 216,00
357,00
693,60
952,00
816,00
464,10
2 295,00
1462,00
1428,00
1 836,00
2 210,00
2 091,00
169,15
1 360,00
828,75
581,40
59,50
313,82
297,50
486,20



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

MuKpo3eneHb

TUMbSIH CBEXWIA

Ykpon

JcTparoH ceexnin (TapxyH)

AnNenbCUHbI

peindpyT cBEXMNIA

Mpywa KoHgepeHL,

A6n0kn FpeHHU CmnT

Naiim

JTnmoH

A610KM KpacHble

Bpokkonu c/m Kr

BpycHuMKa c/m

BuwHsa c/m

opollek 3eneHblli ¢/m

E>xeBuka c/m (Kr)

Kny6Huka c/m

Kntoksa c/m

ManunHa 3aMopoXKeHHas

O6nenuxa c/m

TecTo gna CNpPUHT PONoB

TecTo cnoeH 6e3apox

KanycTa uBeTHas ¢/m

YepHuKa c/m

LnuHat c/m

baret

Xneb 60poanHCKNA

Xneb NweHNYHbI

bekoH Hapeska c/k 500rp

Kypuua Tywka ot 1600 rp.

Cok RICH TIpelingpyToBblit 11
NToro

0,34
0,34
0,85
0,34
51
51
51
54
17
3,4
51
6,8
1,7
3,4
6,8
3,4
17
3,4
17
17
17
8,5
6,8
3,4
10,2
14

17-

Kr
KT
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
T
Kr
Kr
T
Kr
T
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
T
Kr
Kr
T
T
T
T
T
T

1550,00
1460,00
351,00
1450,00
110,00
150,00
215,00
135,00
350,00
172,00
120,00
250,00
616,00
280,00
265,00
273,00
215,00
385,00
690,00
330,00
810,00
320,00
190,00
533,00
370,00
55,00
65,00
47,00
480,00
350,00
180,00

527,00
496,40
298,35
493,00
561,00
765,00
1 096,50
688,50
595,00
584,80
612,00
1 700,00
1047,20
952,00
1802,00
928,20
365,50
1 309,00
1 173,00
561,00
1377,00
2 720,00
1292,00
1812,20
3 774,00
770,00
585,00
423,00
2 400,00
5 950,00
720,00
132 469,57



AKT MPVNEMA-NMEPEJAUYN NMYLLECTBA
no [orosopy noxeptsoBaHna umytectsa Ne1305-21 ot 16.06.2021 .
r. KasaHb 16.06.2021 .

ABTOHOMHas HeKOMMepyeckas opraHmsaums «LleHTp pas3BuTus NpOecCUOHa/IbHBIX KOMMETEHL NI,
NMeHyeMasi B da/ibHeillem «>KepTBoBaTe/lb», B fnLe [eHepanbHOro aupektopa MNy6ainaynnvHa 2.9.,
[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, W

FAMOY "Ka3aHCKMWil TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

UMeHyeMoe B  fJanbHelilleM «O6pa3oBaTeflbHOE yupexaeHue», B fuue [upekTopa
CaByeHko P. @,

[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [PYroi CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YNOMWHaHUW [Janee
MMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUIM HaCTOALLMIA aKT O Mepefaye MOXepTBOBaHHOrO MMYyLLECTBa (fanee
- Mwmyuwectso)  no Aorosopy Nel1305-21 ot 16.06.2021 r.

XKepTBoBatesib 6e3803Me34HO Nepegas, a Obpas3oBaTesibHOe yupeXxxaeHne 6e3803Me34H0 NPUHSO
cnepytollee myLecTso:

Ne n/n HavmMeHoBaHue myLecTsa KonnyectBo  LleHa 3a eguHuLy, Cymwma, pyo6.
pyo.

1 bBpbiH3a 17 975,00 1657,50
2 MorypT HaTypabHbilii 34 380,00 1292,00
3 Monoko 3,2% 17 70,00 1 190,00
4  Cnmekn 22% letmon 17 485,00 8 245,00
5  Cnuekn 33% [Metmon 17 530,00 9 010,00
6  Macno cnmBoyHoe 82,5% 85 840,00 7 140,00
7  CwmetaHa 20% 3,4 215,00 731,00

8 Cuoip layga 17 950,00 1615,00
9  Chblp NoproHsona Kr 17 3 780,00 6 426,00
10 Ceblp Mproitep Kkr 17 5 160,00 8 772,00
11 Celp MackaprioHe 17 1010,00 1717,00
12 Coblp MapmesaH 1,7 1 950,00 3315,00
13 CbIp TBOPOXHbI KpemeTTo 34 745,00 2 533,00
14 diiua MNepenennHble 170 .7,00 1 190,00
15 Ao KypuHoe 340 10,50 3 570,00
16  Bpokkonu 1kr 10,2 365,00 3723,00
17 BaknaxaH CBeXuii 10,2 211,00 2 152,20
18  LLlaMNWHbLOHBI CBEXWNE 10,2 205,00 2 091,00
19  UNwmbupb 17 590,00 1003,00
20 Kanycra benokovaHHas 10,2 33,00 336,60

21  Kanycrta LBeTHas 10,2 180,00 1836,00
22  KapTtodenb Monoaoin oTeopHbIi 17 49,00 833,00

23 JlyK KpacHbIi Kr 10,2 78,00 795,60

24 Jlyk nopeli 6,8 620,00 4 216,00
25  Jlyk penyaTblii 10,2 35,00 357,00

26  MopKOBb MbITas 10,2 68,00 693,60

27  Orypel, cBexuii 6,8 140,00 952,00

28  [Mepey ynimn 0,85 960,00 816,00

29 Csekna 10,2 45,50 464,10

30 Cenbpaepeli (KOpeHb) 10,2 225,00 2 295,00
31  Cenbpaepeli cTebenb 6,8 215,00 1462,00
32  Tomartbl BaknHckme 10,2 140,00 1428,00
33 Tomartbl Yeppu Kkr 51 360,00 1 836,00
34  TbiKBa cBeXast 17 130,00 2 210,00
35  LlykuHU cBexue 10,2 205,00 2 091,00
36  YeCHOK cBexuii, Kr 0,85 199,00 169,15

Ba3unuk 3eneHblii 0,85 1 600,00 1 360,00
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38 KuHza 0,85 975,00 828,75

39 Tpasa IMMOHHaA 0,34 1710,00 581,40
40  JlyK 3eneHsblit 0,34 175,00 59,50
41 MsTta 0,34 923,00 313,82
42 [eTpyLuKa nucToBsas 0,85 350,00 297,50
43  Po3mapuvH 0,34 1430,00 486,20
44  MuKpo3eneHb 0,34 1550,00 527,00
45  TuMbsIH CBEXUIA 0,34 1460,00 496,40
46  Ykpon 0,85 351,00 298,35
47  3CTparoH cBexuii (TapxyH) 0,34 1450,00 493,00
48  AnenbCUHbI 51 110,00 561,00
49  TpeindgpyT CBEXUIA 51 150,00 765,00
50 [pywa KoHhepeHLy, 51 215,00 1096,50
51  A6noku 'peHHM CmnT 51 135,00 688,50
52  Nainm 17 350,00 595,00
53  JluMmoH 3,4 172,00 584,80
54 A6noku KpacHble 51 120,00 612,00
55  BpoKKonu ¢/m Kr 6,8 250,00 1700,00
56 bpycHuka c/m 1,7 616,00 1047,20
57 BwuwHA c/m 34 280,00 952,00
58  TopoLuek 3eneHblii ¢/m 6,8 265,00 1 802,00
59  BExeBuka c/m (Kr) 34 273,00 928,20
60  Kny6HuKa c/m 1,7 215,00 365,50
61 Kntoksa c/m 34 385,00 1309,00
62 ManmHa 3aMOpPOXeHHas 17 690,00 1173,00
63 Ob6nenunxa c/m 1,7 330,00 561,00
64  TecTo ond CNPUHE POSINIOB 17 810,00 1377,00
65 Tecto cnoeH 6e34pox 8,5 320,00 2 720,00
66 Kanycra LBeTHasa c/m 6,8 190,00 1292,00
67 UYepHuka c/m 3,4 533,00 1812,20
68 LUnuHaT c/m 10,2 370,00 3774,00
69 bBaret 14 55,00 770,00
70  Xneb 60poavHCKMIA 9 65,00 585,00
71 Xneb NLIEeHUYHbIRA 9 47,00 423,00
72  BekoH Hape3ka c/k 500rp 5 480,00 2 400,00
73  Kypuua Tywka ot 1600 rp. 17 350,00 5 950,00
74  Cok RICH IpeiindgpyToBblid 11 4 180,00 720,00
NToro 132 469,57

MpeTeH3uii y O6pasoBaTeNlbHOro0 yupexaeHus K XXepTBoBaTento Mo nepegaBaeMoMy KIMyLLecTBy u
[OOKYMEHTaM He VIMeeTcs.

MoanucaB HacTosAwmiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAANT, UTO 06s3aTeNbCTBA CTOPOH MO Npuemy
nepefade MOXepPTBOBaHHONO  MMyLIeCcTBa MO  AOroBOPY  WCMOMHeHbl  CTOPOHaMM Hagnexalimm
o6pasom.

HaCTOﬂU.I,Mﬁ aKT COCTaB/IEH B BYX 3K3eMnnsapax, no o a@XA0N CTOPOHbI.

MmyLiectso coan:

W avpektop AHO «LIPIK» My6avigynnvH 3.9.

VIMyLLecTBO NpUHAT: vl

Oupektop TAMNOY "KasaHCKMWiA TOProeo-
9KOHOMUYECKMNIA TEXHUKYM" /CaBueHKo P. .



